Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves. 176 - CEP 14.150-000

www.serrana.sp.gov.br  e.mailinfoaserrana.sp.gov.br  Telefone (16) 3987-9244

PORTARIA N" 469/2023

RECEBE SERVIDOR POR CESSÃO GRATUITA
DO ENTE PÚBLICO QUE ESPECIFICA, E DÁ
OUTRAS PROVIIANCIAS.

LEONARDO CARESSATO CAPITELI, Prefeito Municipal de Serrana,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

Considerando a Portaria n° 33.302, de 19 de janeiro de 2023, da Prefeitura do
Município de Barretos;

RESOLVE:

Art.  1°. Receber a titulo de cessão gratuita a Sra. Lueli Vedovado, RG n°
18.196.907-5, titular do cargo de Professor I junto à Prefeitura Municipal de Barretos, para
prestar serviços nesta Prefeitura Municipal de Serrana, junto ao Gabinete do Prefeito, para
desenvolver ações em Projetos na  area  educacional.

Parágrafo Único. As atividades prestadas pela servidora cedida não acarretará
ônus ao Município de Serrana, sendo sua remuneração mantida pela Prefeitura Municipal de
Barretos.

Art.  2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos e validade a 30 de janeiro de 2023.

PAÇO MUNICIPAL ESTRELA D'ALVA
06 de 	o de 2023.

LEONARDO CARESSATO CAPITELI
PREFEITO MUNICIPAL

ARQUIVADA NA SECRETARIA GERAL DA PREFEITURA,
PUBLICADA NI  SITE  WWW.SERRANA.SP.GOV.BR, E NO DOM

SAMUEL D 	VALHO
Secretário M hpal a 	dministração e Finanças

	Page 1